
               新型コロナ対策運休ダイヤリスト
2022/8/1

    運 休 対 象 ダ イ ヤ

路 線 名 行   先 始発時刻  始発停留所

高速バス 上荒川

いわき～福島 福島競馬場前

高速バス 上荒川

いわき～仙台 仙台駅東口

高速バス ラパークいわき

いわき～東京 東京八重洲南口

四 倉

一般路線バス いわき駅前

いわき駅～四倉 四 倉

四 倉

いわき駅前

四 倉

         ※令和4年8月24日（水）までの措置
8月25日以降は、再度お知らせします。

7:30

10:38

7:05

5:55

9:57

16:05

8:00

12:30

10:30

13:33

いわき→四倉

四倉→いわき

上荒川→福島

福島→上荒川

上荒川→仙台

仙台→上荒川

東京→ラパーク

四倉→いわき

いわき→四倉

四倉→いわき

四倉→いわき

ラパーク→東京

21:00

6:30


