新型コロナ対策運休ダイヤリスト

2022/8/1

	運休対象ダイヤ		
路線名	行 先	始発時刻	始発停留所
高速バス	上荒川→福島	5:55	上荒川
いわき〜福島	福島→上荒川	9:57	福島競馬場前
高速バス	上荒川→仙台	16:05	上荒川
いわき~仙台	仙台→上荒川	8:00	仙台駅東口
高速バス	ラパーク→東京	12:30	ラパークいわき
いわき~東京	東京→ラパーク	21:00	東京八重洲南口
	四倉→いわき	6:30	四倉
一般路線バス	いわき→四倉	7:30	いわき駅前
いわき駅〜四倉	四倉→いわき	10:38	四倉
	四倉→いわき	7:05	四倉
	いわき→四倉	10:30	いわき駅前
	四倉→いわき	13:33	四倉

※令和4年8月24日(水)までの措置 8月25日以降は、再度お知らせします。